
Vandsport-, outdoor- og førstehjælpsunderviser til
Ungdomsskolen, UngiAarhus

Er du drevet af at skabe lærerige og fællesskabende oplevelser for unge i Aarhus? Kan du forestille
dig at være på arbejde i en havkajak eller bivuak? Så grib muligheden og søg denne sjældent
opslåede stilling i Ungdomsskolen
Om jobbet:
Vi søger en medarbejder, der sammen med et team af timelønsansatte medarbejdere, kan stå i
spidsen for aktiviteter med fokus på outdoor, vand og førstehjælp. Du vil få en central rolle i at
skabe meningsfulde oplevelser og undervisningsforløb for unge fra 7. klasse –18 år. Arbejdstiden
ligger typisk om eftermiddagen, aftenen og enkelte weekender, når aktiviteterne afvikles. 
Stillingen er sæsonbetonet, og du skal derfor forvente spidsbelastning i perioderne: maj til og med
juni. Og igen midt august til efterårsferien.
Dine opgaver:
Fritidsundervisning:
(Fritidsundervisning i Ungdomsskolen er hold, som de unge kan tilmelde sig i deres fritid)

Planlægge, koordinere og gennemføre fritidsundervisning inden for outdoor, vandsport og

førstehjælp. Det kan fx være:Kano, havkajak, SUP etc.Bushcraft, vandreture, outdoorrejse i

ind- og udland, MTB o. lign.Vand- og færdselsrelateret førstehjælp

●

Eller nye undervisningshold, som vi endnu ikke udbyder i Ungdomsskolen.
Valgfag
(Ungdomsskolen udbyder valgfag for kommunens 9. klasses elever)

Planlægge og koordinere valgfaget Vandsport for elever i 9. klasse.●

Samarbejde tæt med skoler, kolleger og eksterne aktører om et struktureret forløb.●

Udvikling

Videreudvikle vores eksisterende aktiviteter og komme med nye ideer til outdoor- og

vandaktiviteter.

●

Bidrage til at skabe et vandsports-/outdoormiljø ved UngiAarhus’ matrikel på Aarhus Ø. Du

skal kunne arbejde struktureret i samarbejdet med mange samarbejdspartnere.

 

●

Om dig

Du har relevant undervisningserfaring med målgruppen●

Du får et kick af at arbejde med unge og fællesskaber. Du har nemt ved at skabe følgeskab

med vores målgruppe

●

Du kan arbejde selvstændigt. Altså, du er initiativrig, systematisk, modig og

udviklingsorienteret. Du er ikke typen, som venter på at blive sat i gang

●

Du er god til at koordinere, planlægge og afvikle spændende fritidsaktiviteter, hvor

fællesskaber, vand, vind og natur er omdrejningspunktet 

 

●

Krav til stillingen

Du har en relevant uddannelsesbaggrund.●

Du har kørekort●

Det er en fordel – men ikke et krav, hvis du har: 

IPP eller lignende instruktørkursus●

Førstehjælpsinstruktøruddannelse●

Andre relevante kurser/uddannelser

 

●

Om arbejdspladsen
I Ungdomsskolen får du mulighed for at være med til at skabe spændende og meningsfulde
fritidstilbud for unge. Her er der plads til fordybelse, stærke fællesskaber, nye oplevelser og masser
af kreativitet. Som underviser er du med til at inspirere unge, udfordre deres interesser og give dem
mod på både uddannelse, job og verden omkring dem.
Ungdomsskolen er et tilbud for alle kommunens unge fra 7. klasse til og med 17 år. Du vil møde
unge med mange forskellige interesser og baggrunde – og du bliver en del af et fagligt fællesskab
af engagerede undervisere, der brænder for deres områder og for arbejdet med unge.
Vores aktiviteter foregår ikke ét sted, men rundt omkring i hele Aarhus Kommune. Det betyder, at



du som medarbejder kan undervise og arbejde på tværs af lokationer. Forløbene varierer i længde
– fra helårshold til kortere forløb og enkeltstående workshops – og der er gode muligheder for at
tilrettelægge undervisning, der passer til både de unge og dine kompetencer.
Ungdomsskolen er et kommunalt fritidstilbud, hvor undervisningen er gratis for de unge.
Læs om #DetViGør i Børn og Unge: 
Læs mere om os: Ungdomsskolen - ALLE HOLD og Ungdomsskolen
Om skole og fritid:Skole, SFO og klub (aarhus.dk)
Om at arbejde i Børn og Unge: Arbejde i Børn og Unge (aarhus.dk)
Om Bredere børnefællesskaber: Bredere børnefællesskaber (aarhus.dk)
Om Stærkere læringsfællesskaber: Stærkere Læringsfællesskaber (aarhus.dk)
Om Børne- og ungepolitik: Børne- og ungepolitik 
Løn og ansættelsesvilkår:
Der er tale om en deltidsstilling på 25 timer om ugen. Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til
gældende overenskomst (Uddannelsesforbundet).  
Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Mads Thostrup Kristensen på
telefon +4528342102.
Du er derudover velkommen til at besøge os inden du søger stillingen. I så fald kontakt os og aftal
et tidspunkt, vi giver gerne en kop kaffe. 
Ansøgning
Du sender os din ansøgning og bilag elektronisk senest den 15/05 2026.
 
Ansøgningsfrist:  15-05-2026
 
Vi inviterer til samtale, der afholdes torsdag d.21/05 i tidsrummet kl. 08.00-13.00. 
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!

 
 
 

https://ungdomsskolen.ungiaarhus.dk/
https://ungiaarhus.aarhus.dk/ungdomsskolen
https://aarhus.dk/borger/pasning-skole-og-uddannelse/skole-sfo-og-klub
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/arbejde-i-boern-og-unge
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/nyheder-for-fagprofessionelle/bredere-boernefaellesskaber
https://aarhus.dk/om-kommunen/boern-og-unge/arbejde-i-boern-og-unge/staerkere-laeringsfaellesskaber
https://aarhus.dk/demokrati/planer-og-politikker/familier-boern-og-unge/boerne-og-ungepolitik-2023/materialer
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/
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